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— LAPUNK MAI SZAMÁHOZ — vi­
déki előfizetőink részére — postau tal­
ványt m ellékelt kiadóhivatalunk. Fel- 
kérjü k  az iffen tisztelt előfizetőinket 
hogy az előfizetési összeget szíveskedje­
nek beküldeni, nehogy a lap küldésében 
akadály  álljon  be.

. A m iniszterelnök betegsége múló in- 
diszpozició. A bécsi Stunde budapesti 
keltezéssel azt írja , hogy Bethlen István 
g ro t m iniszterelnök kom olyan m egbete­
gedett és ezért nem tudott résztvenni a 
Cser noch János hercegprím ás temetésén. 
M int a  m iniszterelnökségen Velünk köz­
ük, a m iniszterelnök csak múló in diszpo­
zíciója m iatt vo lt kénytelen távolm arad- 
ni a tem etésről. Komoly megbetegerés- 
ro l szó sincs.

— Szabadságon az igazságügym inisz­
ter. B udapestről telefonálják: Pesthy
Pál igazságügym iniszter szombaton kez­
di meg nyári szabadságát.

— Vakok' ruházása. A lapunk hasáb­
ja in  m egindíto tt mozgalom eredménye- 
képen a vakok ja v á ra  a mai napig  a  kö­
vetkező ruhaadom ányok érkeztek: Ré-
tay  K álm án apátplébános 1 finom öl­
töny, B ródy Gyuláné 2 kalap, 4 ing, 2 
alsónadrág. Névtelen urinő 3 ing, 6 pár 
harisnya, S inger Samu mérnök 1 öltöny,
1 pár cipő, 1 kalap, 3 gallér, 2 nyakken­
dő, 4 p á r  zokni, Vass Jánosné 1 szalma- 
kalap, W üuschnéí Ujdiósgyőr) 1 nadrág '
1 p ár cipő, 3 ing, 3 gallér, 3 nyakkendő,
3 pár harisnya, Sárkóczy József 1 kabát.
2 nadrág, 1 mellény, 2 kalap, Soós .1 o- 
zsef 6 ing, 3 alsónadrág'. F ogad ják  a  ne- 
messzivii adakozók a vakok és a  vezető­
ség' hálás köszönetét.

— A Citroen ideiglenesen beszüntette a 
m unkát. Parisból Írják : A H um anité  je ­
lentése szerint a C itroen-autom obilgyár 
augusztus 6-án ideiglenesen beszünteti 
tizemét egyelőre augusztus 15-ig. A gyár 
a  válságot először munkáselbocsátások- 
kal ak arta  elintézni és 450 m unkást kü l­
dött el egyszerre. A zután elhatározták, 
hogy olcsóbban ad ják  az autókat, de ez 
sem sikerü lt, úgy hogy most m ár az 
üzem szüneteltetéséhez kell folyam odná

— Irodalmi széplelkeket segélyző egye­
sület. Berlinből Írják : Ú jabban d ivattá  
váll a ném et fővárosban a  novellairás. 
Diákok, hivatalnokok, kereskedők, tá r ­
saságbeli hölgyek szórakoznak üres órá­
ikban azzal, hogy rosszabbnál-rosszabb 
novellákat és cikkeket írnak  és aztán  el­
á rasz tják  velük a különböző szerkesztő­
ségeket, Ezt a k o n ju n k tú rá t egyesek 
igyekeztek kihasználni, például az Írók 
szövetségének hivatalos lapjában, a F é­
der ben megjelent- a következő hirdetés: 
„Irodalom m al foglalkozó u rak  és h ö l­
gyek részére prózairásokat k itűnő s tí­
lusban készítek ju tányos áron.“ A né­
met lapok különböző gúnyos kom m entá­
rokkal kisérték ezt a hirdetést. Többen 
arról írtak , hogy most m ár csak az m a­
rad  hátra , hogy valak i ilyen címeken 
nyisson üzletet: „Prózatisztitó  és stílus- 
festő intézet“, vagy  pedig: „Novella- és 
t  a n u Im ány j a v it ó részvény tá r  s as á g.“

— Mi a luxuscikk? A m erikai lapban 
olvassuk ezt a definíciót: Luxuscikk az, 
am inek előállítása 7.63 dollárba kerül és 
am it 20 do llárért adnak el.

-I- Panaszos levél. Tekintetes szerkesz­
tőség! B. lap juk  m últ heti számában tu ­
dósítás jelent meg, hogy a gyöngyösi iz­
ra e lita  tem plom ba egy Gyetvai Gyula 
nevű betörő behatolt. — Engem  D etvai 
G yulának hívnak  és a  két név egyform a 
hangzása m iatt sokan az t hihetik, hogy 
azonos vagyok a gyöngyösi temploma 
rablóval. M inthogy ebbői több kellem et­
lenségem tám adt, nagyon  ̂ kérem  a t. 
szerkesztőséget, m éltóztassék m egállapi- 
tani, hogy a gyöngyösi betörő Gyetvai 
és nem D etvay Gyula. Maradok- kiváló 
tisztelettel Detvai G yula Miskolc. Hutás- 
u tca  41 szám a la tti lakos.— A panaszos 
levelet készséggel közöljük, hogy a gyön­
gyösi tem plom rbalást Gyetvai G yula kö­
vette  el, ak i azóta az egri kir. ügyész­
ség foglya. I

----- Az üzlethelyiségek után. m egegye­
zés h iányában, az alapbér hetvenöt szá­
zalékát kell fizetni. Érdekes elvi kérdés­
ben hozott határozato t a budapesti köz­
ponti járásb íróságon  pénteken Kovács 
Miklós táblabiró. Az Otthon-nyomda bér­
ben b ír ja  a K ispesti Zsiradék és Szap­
p angyár tu la jd o n át képező Csepreghy- 
u tca 2. számú ház földszinti helyiségeit 
sa já t vállalkozásai szám ára. Ez év feb­
ru á rjáb an  a  háztulajdonos arró l é rte s í­
te tte  a  vállalato t, hogy ez év m ájus el­
sejétől bér gyanán t az alapbér száz szá­
zalékát követeli. A nyom da a bérem e­
lést nem  vette tudom ásul. Most a  ház- 
tulajdonos a hetvenöt százalék és a  100 
százalék közötti külömbözet m egtérítése 
i rá n t pörölte a  vállalato t, am ely csak az 
alapbér 75 százalékát fizette meg. A bu­
dapesti központi já rásb íróság  előtt m eg­
ta r to tt  tárgyaláson, ahol a felperes ház­
tu lajdonost Spitzer József dr. ügyvéd 
képviselte, a bérlő nyom davállalat ügy­
védje, dr. Pongrácz Jenő a kereset el­
u tasításá t kérte. A bíróság az alperesi 
érvelésnek adott igazat, a háztulajdonost 
keresetével e lu tasíto tta , m egállapítván 
azt, hogy "megegyezés h iányában  a. bér­
leti idő ta rta m a  a la tt  az alapbér 75 szá­
zaléka fizetendő.

SZEMÉLY! HÍREK
— Eljegyzés. F áb ián  S árik a  (Miskolc) 

Kőim Manó nagykereskedő (Mezőkö­
vesd) jegyesek. (Minden külön értesítés 
helyett.)

— A jugoszláv k irá ly  elutazott B uka­
restből. Belgrádból ír ják : Veldesi je len ­
tés szerint Sándor k irá ly  B ukarestből 
ideérkezett. A k irá ly  p á r  nap ig  Veldes- 
ben m arad, m ajd  F ranciaországba u ta ­
zik. M ária szerb k irálynő  előrelátható­
lag  keddig m arad  Bukarestben.

— A gyonra fogy ta m agát. B erlinből 
ír ják : A Rankei S trasse egyik házába 
tegnap  délután k ih ív ták  a  rendőrséget 
azzal, hogy valószínűleg rablógyilkosság 
tö rtén t az egyik lakásban. Az egyik la ­
kásban ugyanis fekve a  padlón holtan  
ta lá lták  F ritz  P eltzer 51 éves borkeres­
kedőt. P énz tá rcá ja  és a ra n y ó rá ja  h iány ­
zott. A rendőrség rövidesen m egállapí­
to tta , hogy nem tö rtén t rablógyilkosság. 
A halott é rték tá rg y a it m egtalálták  a 
szekrényben. M egállapíto tta a rendőror­
vos, hogy a szerencsétlen em ber az utób­
bi hónapokban rendkívül energikus fo­
gyókúrá t ta rto tt. Túlzásba v itte  a fo­
gyást és ennek következtében a szive 
rendkívül módon m eggyengült. Tegnap 
néhány pohár konyakot iv o tt és ennek 
következtében a legyöngült em bert sziv- 
szélhüdés érte. M egállapították azt is, 
hogy a szerencsétlen em ber j á r t  egy nő­
vel, rövidesen meg ak a rták  ta rta n i az es­
küvőt és ezért ak a rt sürgősen lefogyni.

— E gy holland lelkész m agyar prédi­
kációja. B udapestről telefonálják: Dek- 
k e r holland lelkész vezetése a la tt na-

, gyobb holland társaság  érkezett B uda­
pestre. A tá rsaság  ta g ja i m agyar gyer­
mekeket ápoltak, gondoztak nagy szere­
te tte l éveken át s  most eljöttek, hogy 
m ár régen hazaiért áp o ltja ik a t m egláto­
gassák. Dekker lelkész m inap a  K álvin- 
téren  prédikált, m ég pedig m agyar nyel­
ven,

— M egalakul az angol antibolsevista- 
liga. Londonból ír ják : Tegnap este szá­
mos közéleti személyiség összejövetelt 
ta r to t t  a  Savoy-szállóban. A gyűlés, a 
m elyen lord Buckm sater. a  norwicki 
püspök, Inge dékán és számos m ás sze­
m élyiség vett részt, elhatározta, hogy 
m egteszi az előkészítő lépéseket a  bolse­
vista tanok leküzdését célzó liga m egala­
k ítására . B irkenhead lord  beszédet mon­
dott, am elyben fe lh ív ta  Oroszországot, 
legyen tisztában végre azzal, hogy érde­
kei nem választhatók el E urópa és az 
egész v ilág  érdekeitől.

— V ilágpolitikai kongresszus. New­
yorkból írják : Az am erikai V ilágpoliti­
kai intézet hetvenedik évi kongresszusát 
tegnap  kezdték meg- W illiam stow nban 
és augusztus 25-éig fog ülésezni. A kon­
gresszuson 23 am erikai állam  és 11 m ás 
nemzet képviselői vesznek részt.

— Ném etországban nem lehet „felírni.“ 
Berlinből írják : Néhány nem zetgyűlési 
képviselő sürgős tö rvény javasla to t ak a rt 
a  törvényhozás elé terjeszteni. A tö r­
vény javasla t véget ak a r vetn i annak  a 
szokásnak, hogy a  korcsm ákban a törzs­
vendégek „felírassák“ a' fogyasztott ösz- 
szeget és csak később, egyösszegben fi­
zessék ki az egészet. A szigora törvény­
hozók azzal indokolják javasla tukat, 
hogy az ilyen „hitelüzletek“ ro n tják  az 
erkölcsöket és könnyelm űségre, költeke­
zésre és m egbízhata tlanságra nevelik a 
közönséget.

— Áldás fakad a villam os eke nyomán.
Newyorkból Írják : V illanyos ekét p ró­
báltak  ki az am erikai Rochester közelé­
ben egy földbirtokon. Az eke H am ilton 
Roo nevű p ittsbu rg i m érnök találm ánya. 
Az elektromos ekét 100 ezer voltos áram  
(hajtja, a  von ta tásá t pedig egy közönsé­
ges trak to r végzi, amely egyú ttal az 
áram ot is fejleszti. Az elektrom os eke 
m inden gazt, férget és bogarat elpusztít 
ú tjáb an  és term ékennyé teszi a  ta la jt.

— Felhivás. A M agyar Kőművesmes­
terek helybeli szövetsége felkéri ta g ja it  
és az építész u rak at, úgyszintén a  szö­
vetségen kivül álló épitésvállalkozófcat, 
hogy vasárnap, folyó hó 31-én délelőtt 9 
órakor az Ipartestü le tben  m egjelenni sa­
já t  érdekében szíveskedjen. Tárgy: a
munkások á lta l beadott kollektiv szerző­
dés. — A vezetőség.

— Hadüzenet a kikötő patkányainak.
Newyorkból írják : Az egészségügyi h a ­
tóságok hadat üzentek a  kikötők p a tk á­
nyainak. Elrendelték, hogy m eg kell in­
dítan i a  nagy irtó  had já ra to t a  hajókon 
levő patkányok ellen. Rövidesen m eg is 
kezdődnek az irtá s i m unkálatok. Egyéb­
ként a hajókon m ár hosszabb idő óta 
próbálnak g á ta t vetni a  patkányok el­
szaporodásának. Betömik m indazokat az 
apró  lyukakat, am elyekben a patkányok 
m eghúzódhatnak. Az éleim isi»zereke t  s a 
ruhanem űiket faládák helyett ércládák­
ban ta r tjá k , hogy a patkányok ne fé r­
hessenek hozzá. — Ez m ár eddig is szép 
eredményekkel já r t .  Azért fo ly tatnak  
ilyen energikus harcot a. patkányok el­
len, m ert ezek a  rágcsálók a  legerősebb 
terjesz tő i a  pestisnek és egyéb já rv á ­
nyoknak.

— Gyerm ekgyilkosság Ném etország­
ban. B erlinből Írják : C sütörtök este
H örstel község m ellett egy csatornában 
egy 12 éves fiú véres ho lttestére  buk­
kantak. — A vizsgálat m egállapíto tta, 
hogy a  halo tt a 12 éves Gansmann, aki 
szerdán két b a rá tjáv a l, egy 10 és  ̂egy 11 
éves fiúval az erdőbe m ent m álnát szed­
ni. A gyerm ek eltűnését szülei már szer­
dán bejelentették, de m iu tán  senki sem 
tudta, hogy az e ltűn t fiú  kivel és hová 
ment. a nyomozás egyelőre, eredm ényte­
len m aradt. M ast véletlenül tud ták  meg, 
hogy kik voltak a  12 éves Gausm ann-fiu 
társaságában  az erdőben. V a lla tták  a 
két m ásik fiút, akik most bevallották, 
hogy m álnaszedés közben összevesztek a 
Gausm ann-fiuval, agyonverték és ho lt­
testét a  vizbe dobták.

— Tizennyolc évszázad után, A h aris­
nyakötőnek — í r ja  egy am erikai vicclap 
— tizenkilenc évszázadra volt szüksége, 
hogy napfényre kerüljön.

EGYHÁZI HÍREK

— V asárnapi istentisztelet a diósgyőri 
vasgyári ref. egyházban. A vasgyári re- 

’ form átus im aházban vasárnap  délelőtt 9 
. órakor ta r t já k  meg az istentiszteletet. — 
; Szentbe szedet m ond M arjay  Géza békés- 

szentandrási ref. lelkész.

— É h s é g s z tr á jk  az  a m n e sz tiá é r t .  K al­
ku ttábó l Írják : Az ind iai po litikai „fog­
lyok éhségsztrájkba kezdtek és kettő kö­
zülük m ár életveszélyben forog, ugy 
hogy a  hatóságok kénytelenek komo­
ly an  foglalkozni a po litikai am nesztia

í tervével.
— V iv ó ta n fo ly a m  S á to r a l ja ú jh e ly e n .

Gerevich A ladár vivóm ester augusztus 
í hó 1-én S áto raljaú jhelyen  egy hónapig 
j ta rtó  v ivótanfolyam ot ta rt. Ezzel befeje- 
j ződik Gerevich A ladár n y á ri vidéki tu- 
! rá ja  és szeptem ber 1-én Miskolcon ism ét 

megkezdi a v ívás oktatását.
— Mi is az a „A gyerm ek“? A m agyar 

élet f á já t  sokféle féreg  rá g ja  és pusztít­
ja  és van  olyan alattom os veszedelem, 
am elyik a  m agyar jövendőt a legdrá-

■ gábban, a  gyerm eken keresztül a k a rja  
megdönteni. E zt a kényes és életbevágó 
problém át tá r ja  elébünk Erdős László 
dr. gyönyörű színmüve: „A gyerm ek“ és 
am ikor b áto r to llal a  nehéz kérdés leg­
m élyére nyúl, érző sz iw e l és orvosi tu ­
dásának hatalm as erejével rám u ta t a  
problém a megoldásának egyetlen ú tjá ra , 
am ely egyú tta l a  szebb m agyar jövendő 
felépítését egészséges életvidám  uj nem ­
zedéken keresztül keresi. E rre  az értékes 
és hasznos m u n k á já ra  hatalm as segítő 
tá rsa k a t ta lá lt, a  Nemzeti Színház h iva­
to tt és missziós lelkű művészeinek g á r­
dájában. Gyönyörű darab és gyönyörű 
előadás, am ely nemcsak egyszerű szín­
pad i játék , hanem  báto r és messze hang­
zó cselekedet, am ely a  tisz tu lt és nemes 
művészet fegyverével ■vívj a eredm é­
nyes és győzelmes csa tá já t m indnyájunk 

i közös álm áért: N agym agyarországért.
j Hazafias, valláserkölcsi, ku ltu rh ig ién iai 
í szempontból egyaránt- nevezetes ̂  esemény 

lesz ez az előadás vasárnap  délután  és 
este a miskolci színházban, m ely ú jabb  
h a jtá sa  a  soha nem alvó m agyar géniusz­
nak és örök em lékű dicsősége a  B uda­
pesti Nemzeti Színház együttesének. — 
E rre  a  nevezetes és m inden támogatásira, 
széleskörű érdeklődésre érdem es művészi 
esem ényre ism ételten h ív ju k  fel Miskolc 
város m egértő, m inden szépért és jóért 
lelkesülő közönségének figyelm ét.

— K o m m u n is tá k  fö lö tt  Í té lk e z te k  M i­
lá n ó b a n . M ilánóból irják:^ M ilánóban az 
állam rend hatályosabb védelméről szóló 
rendkívüli katonai törvényszék három  
apuliai kom m unista ügyében ítélkezett, 
ak iket 1926 augusztusában ta rtó z ta ttak  
le forradalom ra izgató röpcédulák te r ­
jesztése m iatt. A törvényszék m indhá­
rom  kom m unistát négytől öt évig te r je ­
dő börtönbüntetésre és fejenként 50,000 
líra  pénzbüntetésre ítélte.

— A  v a s g y á r i  t is z tv is e lő d a lá rd a  h a n g ­
v e rse n y e . A diósgyőri m agyar k irá ly i 
vas- és acélgyár „Tisztviselők Dal- és 
Műkedvelő Egylete“ augusztus 3-án dél­
u tán  8 órától záró ráig  a  v asgyári zene­
kar közreműködésével a vendéglő kert- 
helyiségében hangverseny t ta rt, mely 
hangversenyen a szegedi országos dalos- 
versenyen előadandó darabok (kerülnek 
program ra. Belépődíj nincs. Músormeg- 
vá ltás kötelező. A  m üsorm egváltásból 
befolyt összeg tisz ta  jövedelm ét a folyó 
évi augusztus 13—16-ig Szegeden ta r ta n ­
dó országos dalosverseny költségeinek 
részbeni fedezésére fordítják .

Julius 30., Szombat.
Hóin. kath.: Judit vt.
Prot.: Judit. Gör,.
kel.: Julius 17., Ma­
rina. Izr.: 5687., Ab.

Időjárás. A Meteo­
rológiai Intézet je­
lentése szerint az 
északnyugati de­
pressziók előnyomu­
lása megakadt. Kö- 
zépeurópában a nyo­
mási grádiens jelen­
téktelen. Délnyuga- 
on és Kelet felé a 
légnyomás kissé fel- 
emelkedett. Skan­
dináviától a Földközi-tengerig alacsony nyomású 
terület húzódik. Északnyugat-Európában többnyi­
re felhős, esős idő uralkodik. Helyenkint az Alpok 
táján is esett. A reggeli é3 déli hőmérséklet Dél- 
és Kelet-Európábán húsz fok felett van. Hazánk­
ban esak a nyugati határon volt zivatar. Sopron­
ban 8 milliméternyi esővel. Egyebütt az idő reg­
gel jobbára még derült. A hőmérséklet aránylag 
magas. Az éjjeli lehűlés is emelkedett. Jóslat: 
Zivatarra hajló, meleg idő.

A rablók, ugylátszik, nem sokat törődnek azzal, 
hogy beállott az uborkaszezon. Ök serényen dol­
goznak s függetlenül az évszakoktól folytatják a 
maguk jövedelmező, de kockázatos foglalkozását.

Az egyik délutáni lap pontosan öt rablásról szá­
mol be. Csinos eset mind az öt. Párisban egy 
magyar táncosnőtől raboltak el csekély százezer 
frankot, Budapesten a Kolumbus-utcán követtek 
el egy revolveres zsarolást, azonkívül a Thököly- 
nton raboltak ki fényes nappal egy trafikost» 
Iharosberénybcn az országos vásáron amerikai 
stilusu autós banditák „működtek“, de mindany- 
nyiukat lepipálták azok a betörők, akik a varsói 
jegybank páncélos szekrényeit egy saját maguk 
által fúrt alaguton keresztül akarták megközelí­
teni.

Öt eset egy nap, ami nyilvánosságra került. Hát 
még a kisebb esetek, amelyekről nem emlékezik 
meg a rendőri krónika?

Látható ebből, hogy a betörők és rablók dicsére­
tes szorgalommal dolgoznak. Náluk nines B-lista, 
nincs dekonjunktúra, ők nem politizálnak, nem 
Ösmernek felekezeti kérdést, nem panaszkodnak a 
forgalmi és egyéb adóterhek miatt, nem szidják 
a kormányt, nekik csak az a fontos, hogy fog­
lalkozásuknál minél minimálisabbra csökkentsék 
a kockázatot.

Ez hálistcnnek nem sikerül nekik, de ha sike­
rülne, ha békés zavartalansággal élvezhetnék 
„munkájuk“ gyümölcsét,» akkor e kaotikusán for­
rongó, pártokra szakadt világon ők volnának a 
legboldogabb, legharmónikusabb lelkű emberek.

Apolló-mozgó: A beduin táncosnő és Zoro és 
Huru.

Uránia-mozgó: A Trocadero tündérei. — Baran­
golás az olasz ég alatt. — Hiradók.

Erzsébet-gőzfürdő délelőtt és délután férfiak 
számára nyitva, uszoda egész nap nyitva.

A gyógyszertárak közül a Megváltó és Oroszlán- 
gyógyszertárak tartanak éjszakai szolgálatot.

— P arisban  is’ m egbukott a szalmaka- 
lapviselet. Párisból jelentik: A n y ári 
szezon kezdetén még fe ltűn t a  városban 
egy-két szalmakalap, azonban ju lius eleje 
óta a  legnagyobb ritkaság-, hogry egy 
.szalmakaíapos fé rfit lehessen látni. Igaz, 
hogy hozzájárul ehhez az állandó esős 
idő, am ely olyan rendkívüli arányokat 
öltött, hogy jun ius első hete ó ta nem  for­
dult elő egyetlenegyszer sem, hogy v ala­
m elyik nap  ne esett volna. E ttő l elte­
kintve, m eg lehet azonban állap ítan i, 
hogy a szalm akalap viselésének d iv a tja  
teljesen m egbukott Párisban , o lyannyi­
ra, hogy most hetilapok és napilapok ka­
rik a tú rá k a t közölnek, am elyeken a  szal­
m akalapokat viselő fé rfiaka t teszik gúny 
tárgyává. Viszont azt is m eg kell á lla ­
pítani, hogyha szalm akalapot nem is v i­
selnek a párisi férfiak, kalap  nélkül 
azonban nem já rn ak  a  párisi u tcák o n

A  K Ö Z Ö N S É G  K Ö R É B Ő L

K aptuk  a  következő levelet:
Az elm últ vasárnap  gyermekeim mel és 

egy szükebbkörü társasággal k irándu l­
tunk  a  csodás fekvésű Hám orba.

Reggel m entünk, vo lt időnk m indent 
m egtekinteni. A tá rsaság  egyik ta g ja  
proponálta, — nézzük m eg az nj csepp» 
kőbarlangot, am it mi m indannyian lel­
kesedve fogadtunk. N agy nehezen meg­
ta lá ltu k  az odavezető rossz u ta t. lázas 
izgato ttsággal akartuk  a  jegyet m egvál­
tani. E gy  p illan a t s m ár is e lm últ a  láz, 
m ert m in tha jeges vízzel öntöttek volna 
végig, úgy hato tt rán k  a  beléptij egynek 
„2 pengős“ ára. Négy gyermekkel, vagy­
is családom mal összesen hatan. 12 pen­
gőbe kerü lt volna a  cseppkőbarlang' 
megtekintése. Társaságom  többi tag ja i 
is valósággal megdöbbentek e horrib ilis 
á r h alla tára .

M ár most kérdezem az igen tisztelt é r­
dekelt u rakat, hogy. a barlang  m egte­
kintésének azért m n  olyan horrib ilis  
ára, hogy ne látogassák? Vagy az a  cél­
juk, hogy minél többen látogassák és v i­
gyék a szélrózsa minden irányába, hogy 
a Bükkben m ilyen csodás eseppkobar- 
lan g  van.

Ilyen  m agas á r ra l  lá togato ttságot el- 
é rn i lehetetlen, sőt valósággal megbot- 
ránkozik m indenki, különösen ak i tud ja , 
hogy A ggteleken 80 fillé r a  belépti dij. 
Pedig  h á t az aggteleki cseppkőbarlang­
ban m égis csak több a  látnivaló, m int a 
hám oriban.

Tisztelettel
Egy a Bükkbe gyakran  ki- 

l rándnló család.


